Sarbogard Varos Polgarmestere
Sarbogard, Hosok tere 2.

Eloterjesztés
Sarbogdrd Véaros Onkormanyzat, Nagylok Kozség Onkormanyzat és
Hantos Kozség Onkormanyzat Képviselétestiiletének
2013, februar 13-1 egyiittes Glésére

Targy: Séarbogard — Hantos - Nagylok Szocidlis Alapszolgéltatasi Intézményfenntartd
Tarsulas 2013. évi koltségvetésének elfogadasa

Tisztelt Képviseld-testiilet!

A Sarbogard — Hantos - Nagylok Szocidlis Alapszolgéltatasi Intézményfenntartd Tarsulas
2008. januar 14 hatallyal jott létre a szocidlis étkezés, a hazi segitségnyuijtis, a
jelzbrendszeres hazi segitségnyujtas, a nappali ellatds, a csaladsegités feladatok tarsuldsi
formaban torténé ellatasara.

Az intézményfenntartd tarsulas koltségvetését a tarsult dnkormanyzatoknak — a tarsuldsi
megallapodas alapjan — egyiittes Glésen kell elfogadni.

A harom teleplilés 2012, november 23-dn egyiittes Ulésén targyalta a tarsuldas 2013. évi
koncepcidjat és iranyelveket hatdrozott meg. A koltségvetés ennek figyelembe vételével,
valamint az &llami tdmogatas ismeretében késziilt.

Az ctkezesi téritési dijakat a varhato létszam alapjan terveztik Sarbogard esetében 2013.
julius 1-161 4,2 %-os téritési dij emeléssel, Hantosnal és Nagyloknal a dijak 2012. évi szinten
maradtak. Az intézményi sajat bevétel tartalmazza az Afa visszatériilés Osszegét is ( Nagylok:
1.465 eFt, Hantos: 586 eFt).

A személyi kiadasok el6iranyzata bérfejlesztést (az eldmeneteli rendszer miatti novekedésen,
a garantalt bérminimum valtozas hatasan kiviil), jutalmazast (jubileumi jutalom kivételével)
nem tartalmaz. Nagylok esetében szamoltunk 1,5 ho helyettesitési dijjal a hazi gondozé
szolgalaton. Az ESZI vezetdjének személyi kiaddsai, valamint a t5bb szakfeladat
tevékenységeben is résztvevok személyi kiaddsai felosztasra keriiltek a munkavégzés
aranyaban. Nagylok ¢és Hantos telepiiléseknél tartalmazza az eléirdnyzat az ESZI
intézményvezetd és a vezetd gondozénd bérét, jarulékait a munkaidé réforditds ardnyaban és
az adminisztracios koltségeket a tarsulasi megallapodasban foglaltak szerint.

‘‘‘‘‘

vmmnyﬂw nem valtoztak

A tarsulasi megdllapodas 5.8. pontja szerint, amennyiben az alap és a kiegészité normativa és
a sajat bevétele a koltségekre nem elegendd, az azon feliili részt a fenntartd 6nkorméanyzatok
sajat koltségvetésiikbol biztositjak.

Nagylok esetében a bevétel kiadas kulonbozete -762 e Ft, ezért a telepiilés részérol
hozzajarulast nem igényel.

A Szocidlis Alapszolgaltatasi Intézményfenntartd Tarsulds 2013. évi tervezett koltségvetési
fo0sszege 116.828 eFt, melybél a kiemelt kiadasi eléiranyzatok az alabbiak:



Személyt juttatas 33.832 ekt
Szocialis hozzajarulasi adé  8.933 eFt
Dologi kiadas 74.063 ekt

Kérem az el6terjesztés megvitatasat és elfogadasat.

Hatarozati javaslat:

A képviselO-testillet a Sarbogard -~ Hantos - Nagyldk Szocidlis  Alapszolgaltatasi
[ntézmenyfenntarto Tdrsulas 2013, évi koltségvetésének elfogadasa cimil el6terjesztést
megtargyalta.

A képviseld-testlilet a  Sarbogard - Hantos - Nagylok Szocidlis  Alapszolgaltatasi
Intézményfenntartd Tarsulds 2013. évi koltségvetését

116.828 ekt bevételi ¢s 116.828 eFt kiadasi el6iranyzattal,

a kiadasi elSirdnyzatbol a személyi jellegli eldiranyzatot 33.832 eFt-tal, a szocidlis
hozzajarulasi adot 8.933 eFt-tal, a dologi el6irdnyzatot 74.063 eFt-tal,

a bevételi elGiranyzatbol a sajat bevételt 44.747 eFt-tal, kdzponti koltségvetésbél kapott
tamogatast 35.621 eFt-tal, kiegészité tamogatast 9.033 eFt-tal jovahagyja.

A feladatellatashoz

Hantos Kozség Onkormanyzatanak tervezett hozzéjarulasat 102 eFt-ban,
Nagylok Kozség Onkormanyzatanak tervezett hozzéjarulaséat 0 eFt-ban,
Séarbogard Véaros Onkormanyzatanak tervezett hozzajarulésat 28.087 eFt-ban
allapitja meg.

A képviselo-testillet utasitja a polgarmestert, hogy a csaladsegité szolgalat kdltségvetését,
valamint a szocidlis étkezés, a hazi segitségnynjtas, a jelzérendszeres hazi segitségnyujtas, a
nappali ellatas koltségvetését a Sarbogardi Egyesitett Szocidlis Intézmény koltségvetésébe a

jelen hatarozatnak megfelel6en épitse be.

Hataridé: azonnal
Felel6s polgarmester

Sarbogard, 2013, januar 24.

Dr. Stikésd Tamas
polgarmester
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2013.évi koltségvetés

2013. EVI NORMATIVA
Csaladsegités

Teleplilés Lakossag szama Normativa
Sarbogard 12743 :5.000 x 1.975.000 5.033.485 5.034.000
12743 X 300 3.822.900 3.823.000
8.856.385 8.857.000
Nagylok 1114 :5.000 x 1.975.000 440.030 440.000
1114 X 288 334.200 334.000
774.230 768.000
Hantos 980 - 5.000 x 1.975.000 387.100 387.000
980 X 288 204.000 204.000
681.100 681.000
CSALADSEGITES NORMATIVA OSSZESEN: 10.312.000

889924 (saladsegités
KIADAS

Szem. juttatds M.a. terh. jarulékok Dologi kiadas Felhalmozas  Osszesen

Sarbogard 6.278.000 1.695.000 2.447.000 10.420.000
Nagylok 448.000 121.000 312.000 881.000
Hantos 336.000 91.000 51.000 478.000
OSSZESEN: 7.062.000 1.907.000 2.810.000 11.779.000




888924 Csaladsegités

Személyi kiadas
511113 Kézalkalmazottak alapilletménye
Havi illetmény Kulcsszam

3040904

3060204

3040904
0,44 3051004
0,32 Nagylok
0,24 Hantos

Havi alapilletmény dsszesen:
Eves alapilletmény
Sdrbogérd 434.700x 1hd=

434,700

445.200x 11 hé = 4.897.200
gépkocsi vezetésért 8.800 x 12 h6 = 105.600

37.300x 12hd=
28.000x 12hd=

Nagyldk
Hantos

5.437.500
447.600
336.000

512173 Kozalkalm. egyéb munkavégzéssel kapcs.jutt.
522110 Alloményba nem tartozdk megbizasi dija

0,5 6 szicholdgus
Személyi juttatds dsszesen:

Munkaaddkat terheld jaruiékok
53115 Szocidlis hozzajarulasi ado

Sérbogérd 1.695.060
Nagylok 120.960
Hantos 90.720

60.000Ft x 12 hé = 720.000

Munkaaddkat terheld jarulékok Hsszesen:

20.000

Dologi kiadas
Készletbeszerzés
5431  Irodaszer, nyomtatvany
54412 Konyv, folydirat 5.000
5461 Hajto és kendanyag beszerz.
Sarbogard:162.000
Nagylék:  30.000
Hantos: 38.000
230.000
5481  Munkaruha Sdrbogard:14.400
Nagylok  3.200
Hantos 2.400
5491  Egyéb készletbeszerzés
{tisztitdszer)

Készletbeszerzés sszesen:

80.000

230.000

70.000

2013, évi terv

KIADAS
2012.12.31.  2013.01.01
149.100 149.100
126.300 130.800
108.000 114.000
51.300 51.300
37.300 37.300
28.000 28.000
500.000 510.500
5.438.000
448.000
336.000
6.222.000 6.222.000
119.640 120.000
720.000
7.062.000
1.695.000
121.000
91.000
1.907.000
405.000



889924 Csaladsegités

Szolgaltatas

55111
55112
55215
55216
55217
55218

55219

56111
56211
57218

889941 CSALADSEGITES SZAKFELADAT KIADAS OSSZESEN:

Nem adatatv.céld tavkdziési dij
Adatatviteli céld tavkoziési dij
Villamosenergia szolgaltatas
TavhG és melegviz szolgdlt.
Viz és csatornadij
Karbantartas, kisjavitas:
{szamitogép, fénymasolf,
kerékpdrok javitdsa )
Egyéb tzemeltetési, fenntartasi kiadas
Jogi tanacsadas 450.000
Kételezd tovabbképzés 200.000
Postai dij, fogl.el.szolg. 102.000
Tovabbsz. szolg. fennt, 270.000
1.022.000
Szolgaltatas Osszesen:

140.000
43.000
95.000

382.000
38.000

157.000

1.022.000

Vasarolt termeékek és szolgdltatasok aféja

Belfoldi kiklildetés
Dijak, egyéb befizetések
Biztositas, casco

Dologi kiadas Osszesen:

6

2013. évi terv

KIADAS
1.877.000
459.000
15.000
54.000
2.810.000
11.779.000



889924 Csaladsegités 2013. évi terv
Sarbogard KIADAS
Személyi kiadas

Havi illetmény  Kulcsszdm 2012.12.31. 2013.01.01.

3040904 149.100 149.100
3060204 126.300 130.800
3040904 108.000 114.000
0,44 3051004 51.300 51.300
Havi alapilletmény Osszesen: 434.700 445.200

Eves alapilletmény 434.700x 1hé= 434.700
445.200x 11 hé = 4.897.200
gépkocsi vezetésért 8.800x 12 hé=__105.600

5.437.500 5.438.000
512173 Kozalkalmazottak kereset kiegészitése 119.640 120.000
522110 Alloményba nem tartozék megbizasi dija
0,5 f6 pszichologus 60.000 Ft x 12 hé = 720.000 720.000
Szemeélyi juttatas Gsszesen: 6.278.000
Munkaaddkat terheld jérulékok
53115 Szocislis hozzéjarulasi ado 1.695.060 1.695.000
Munkaadokat terheld jarulékok dsszesen: 1.695.000
Dologi kiadas
Készletbeszerzés
5431 Irodaszer, nyomtatvany 80.000
54412 Kényv, folydirat 5.000
5461  Hajto- és kenbanyag 162.000
5481  Munkaruha beszerzés 15.000
5491  Egyéb készletbeszerzés:
Tisztitoszer: 70.000
Készlethbeszerzés Gsszesen: 332.000

Srolgaltatasok
55111 Nem adatatviteli céld tavkoziési dij 140.000

55112 Adatdtviteli célu tavkaziési dij 43.000
55215 Villamosenergia szolgaltatéas 95.000
55216 Tévhé- és melegviz szolgdltatas 382.000
55217 Viz- és csatornadi] 38.000
55218 Karbantartas, kisjavitas: 157.000

(szamitogép, fénymadsold,
kerékpar javitas)

55219 Egyéb lUzemeltetési fenntart. kiadas
Jogi tandcsadas 450.000
Kotelez§ tovabbképzés 200.000
Postal dij, fogl.el.szolg. 102.000

752.000 752.000
Szolgaltatas dsszesen: 1.607.000
56111 Vasarolt termékek és szolgdltatasok aféja 439.000
56211 Belftldi kikuldetés 15.000
57219 Dijak, egyéb befizetések
Biztositas, casco 54.000
Dologi kiadas dsszesen: 2.447.000
8899241 SARBOGARD CSALADSEGITES KIADAS OSSZESEN: 10.420.000



889924 Csaladsegités 2013. évi terv
Nagyldk KIADAS

Személyi kiadas

511113 Kdzalkalmazottak alapilletménye
Havi illetmény Kulcsszam 2012.12.31. 2013.01.01.

0,32 3051004 37.300 37.300
Eves alapilletmény 37.300x 12 hé= 447.600 448.000
Személyi juttatas Gsszesen: 448.000

Munkaaddiat terheld jarulékok
53115 Szocialis hozzadjaruldsi adé 120.960 121.000
Munkaaddi jarulék Gsszesen: 121.000
Dologi kiadas
5461  Hajto és kenbanyag 30.000
5481  Munkaruha 3.000

55219 Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi kiadas
Tovabbszamliazott szolgaltatasi, fenntartdsi kéltség 270.000

56111 Vasarolt termékek és szolgdltatasok aféja 9.000
Dologi kiadas dsszesen: 312.000
8899241 NAGYLOK CSALADSEGITES KIADAS (OSSZESEN: 881.000



889924 Csaladsegités
Hantos

Sremélyl kiadas

511113 Kozalkalmazottak alapilletménye

Havi illetmény Kulcsszam 2012.12.31. 2013.01.01.
0,24 3051004 28.000 28.000

Eves alapilletmény 28.000x 12 hé = 336.000
Személyi juttatas Osszesen:

Munkaaddkat terheld jarulékok

53115 Szocidlis hozzajarulasi ado 90.720
Munkaaddi jarulék Gsszesen:

Dologi kiadas

5461  Hajto és kenbanyag

5481  Munkaruha

561111 Vasarol termékek és szolgaltatasok afdja

Dologi kiadas Gsszesen:

889924 HANTOS CSALADSEGITES KIADAS OSSZESEN:

9

2013. évi terv

KIADAS
336.000
336.000
91.000
91.000
38.000
2.000
11.000
51.000

478.000



2013. évi
adatok Ft-ban

Bevétel
889922 Hazi seqgitségnyujtas
Sarbogard:
Intézményi ellatas dija:
Ft 6 nap
199 42 251 2 097 858
0 12 251
Osszesen: 2 097 858
Nagylok
Intézmenyi ellatas dija:
Ft 6 nap
0 11 251
150 6 251 225 800
Osszesen: 225 900
Mindosszesen: 2323758 2 324 000
889921 Szocialis éetkeztetés
Sarbogard
Intézmeényi ellatas dija:
Ft jie] nap
0 4 150
150 24 150 540 000
210 7 150 220 500
257 g2 150 3 546 600
324 92 150 4 471 200
8778 300
AFA 2 370 141
Osszesen: 11 148 441
Intézmenyi ellatas dija
Ft 6 nap
0 4 151
157 24 151 568 968
218 7 151 231 483
268 92 151 3723056
337 92 151 4 681 604
9205111
AFA 2 485 380
Osszesen: 11 690 491
Ebéd kiszallitasi dija:
Ft o nap
60 125 301 2 257 500
Osszesen: 2 257 500
Afa visszaigénylés 10 185 000

Sarbogard mindosszesen: 35281432 35 281 000



Nagylok
Intézmeényi ellatas dija:
Ft &
0 2
216 7
252 17
312 12
AFA
Osszesen:
Ft {o]
0 2
225 7
263 17
325 12
AFA
Osszesen:

Ebéd kiszallitasi dija:
Ft fé6
60 14
Osszesen:

Afa visszaigénylés

Nagylok mindosszesen:

Hantos
Intézmeényi ellatas dija:
Ft &
252 3
328 6
420 4
AFA,
Osszesen:
Ft 6
262 3
342 6
438 4
AFA
Osszesen:

Afa visszaigénylés
Hantos mindészesen:

Mindosszesen:

nap

nap

nap

nap

nap

889923 Jelzérendszeres hazi segitségnyujtas

Intézmeényi ellatas dija:
6 Ft

ho

125
125
125
125

126
126
126
126

251

125
125
125

126
126
126

189 000
535 500
468 000
1192 500
321 975
1514 475

198450
563346
491400
1253196

338 363
1591 558

210 840
210 840
1 465 000
4781874

94 500
246 000
210 000
550 500
148 635
699 135

99 036
258 552
220752
578 340
156 152
734 492
586 000

2019 627

42 082 933

2013. evi

adatok Ft-ban

4782 000

2020000

42 083 000



21
Osszesen:

1350

12

340 200
340 200

2013. évi
adatok Ft-ban

340 000

S
i



881011 Idbsek nappali ellatasa

Személyi juttatas
Kézalkalmazottak alapilletménye

Kulcsszam alapilletmény (dec.)  Atsorolés utani alapill. (jan.)
327120 48 250 48 250
325080 108 000 114 000
304090 108 000 114 000
303120 108 000 114 000
304070 10 800 11 400
302140 10 800 11 400
Ft hé Dsszesen:
393 850 1 393 850
413 050 " 4 543 550
Evi alapiil. dsszesen: 4937 400 4 937 000
Kozalkalmazottak egyéb illetménypétiéka
327120 12 500
325080 30 000
304090 24 000
303120 24 000
Ft hé Osszesen:
90 500 12 1086 000
Evi ill.potiék Bsszesen: 1086 000 1086 000
Személyi juttatas Osszesen 6 023 000

Munkaadokat terheld jdrulékok és szocialis hozzajarulasi ado:

Ft Osszesen:
6023 000 0,27 1626 210
Egészséglgyl hozzéjarulas: 10 000

Munkaadokat terheld arulékok és szocialis hozzajarulasi adé dsszesen: 1636 000

2013. évi
adatok Ft-ban



Dologi Kiadas
frodaszer nyomtatvany
Hajto kendanyag
Kisértékll targyi eszkdz
Telefondi]

internat
Villamosenergia
Gazdij

Viz- és csatorna dij
Gyogyszer
Folyoirat

Szakmal anyag
Védbruha

Egyéb keszletbeszerzés
Karbantartas

Mentalhigienes

Egyeb Gzemben tartas szolgaltatéas
Belfdldi kiklildetes

AFA

Rehabilitécids hozzajarulas

Dijak, egyeb befiz.

Cégautd add

Penzlgyt szolg.

Dologi kiadas Osszesen

Idések nappali ellatasa dsszesen:

55 000
30 000
50 000
24 000
162 000
150 000
115 000
160 000
10 000
15 000
90 000
60 000
150 000
150 000
30 000
520 000
40 000
478 000
198 000
6 000
26 000
15 000

2529 000

10 188 000

2013. évi
adatok Fi-ban



889922 Hazi segitségnyujtas

Sarbogard
Szemeélyi juttatas
Kozalkalmazottak alapilletménye
Kulcsszam alapilletmény (dec.) Atsorolas utani alapill. (jan.)
325050 75 600 79 800
303050 108 000 114 000
302070 108 000 114 000
303070 108 000 114 000
301110 108 000 114 000
303130 108 000 114 000
304070 108 000 114 000
303070 108 000 114 000
303050 108 000 114 000
302110 59 400 62 700
304070 21600 22 800
302140 21600 22 800
327120 28 950 28 950
Ft hé Osszesen:
1071150 1 1071150
1129 050 11 12 419 550
Evi alapill.6sszesen: 13 490 700
Kézalkalmazottak egyéb ilietménypodtiéka
Fi hé Osszesen:
325050 14 000
327120 7 500
Ft hé Osszesen;
21500 12 258 000
258 000
Gondozonék tiszteletdija
& Ft ho
7 10 000 12 840 000
Gondozondk tiszteletdija dsszesen: 840 000

Megosztott bér

Személyi juttatas 6sszesen

13 491 000

258 000

840 000

14 485 000

2013, évi
adatok Ft-ban



2013. évi
adatok Ft-ban

Munkaaddt terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi adé

Szocialis hozzajarulasi adé

Ft Osszesen:

13 645 000 0,27 3684 150
dsszesen 3684 150 3 684 000
Egészségligyi hozzajarulas 16000 16 000
Munkaadot terheld jarulékok és szcoialis hozzajarulasi add bsszesen: 3700000
Dologi Kiadas
irodaszer nyomtatvany 110 000
Hajto kendanyag 200 000
Telefondij 40 000
internet 57 000
Villamosenergia 160 000
Gazdij 135 000
Viz- és csatorna dij 156 000
Szakmai anyag 100 000
Vedbruha 100 000
Egyéb készletbeszerzés 300 000
Karbantartas 250 000
Belftldi kiklldetés 50 000
Egyeb Uzemben tartas szolgaltatas 400 000
AFA 556 000
Rehabilitacids hozzajarulas 482 250
Berleti dijak (gardzsbérlet) 80 000
Dijak, egyéb befiz. 10 000
Cégautd adé 106 000
Penzigyi szolg. 17 000
Dologi kiadas 6sszesen 3309 250 3 309 000

Hazi segitségnyuijtas Osszesen: (Sarbogard) 21 494 000




Nagylok
Kézalkalmazottak alapilletménye
Kulcsszam alapilletmény
302090 54 000 85 500
Ft hé
54 000 1
85 500 11

Evi alapill.6sszesen:

Helyettesités
Ft hé
302090 85 500 1.5
Hely. Osszsen:

Vezetd gondozénd bérének 3 %-a

Ft % ho
134 000 0,03 12
Vezetl bérének 2 %-a
Ft % hé
231 500 0,02 12
Osszesen:

Személyi juttatas 6sszesen

Osszesen:
54 000
940 500
994 500

128 250
128 250

48 240

55 560

103 800

985 000

128 000

104 000

1227 000

Munkaadodkatt terhelé jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado:

Munkaadot terheld jarulékok
Ft
1227 000 0,27

Osszesen:
331 280

Munkaadokat terheld jar és szoc hozzajdrulasi adé ésszesen:

Dologi Kiadas

Irodaszer nyomtatvany

Hajtd kenbanyag

Védéruha

Telefondij

Szakmai anyag

Egyéb készletbeszerzés
Karbantartas

Belfoldi kikliidetés

Egyéb (zemben tartas szolgaltatas
Rehabilitacids hozzajarulas
AFA

Dologi kiadas 6sszesen

Hazi segitségnyuijtas 6sszesen:(Nagylok)

Hazi segitségnyujtas 6sszesen:

10 000
15 000
20 000
10 000
10 000
34 000

5000
10 000
26 000
48 000
38 000

226 000

331000

226 000

1784 000

23 278 000

2013. évi
adatok Ft-ban



2013. évi
adatok Ft-ban

880921 Beocldlis étkeztetés

Szemelyi juttatas
Kibzalkalmazottak alapilietménye
Kulesszam alapiietmeny (dec.y  Atsorolds uténi alapll. {jan.)
327120 28 950 28 950
304070 21 800 22 800
21 600 22 800
32 400 34 200
48 600 51300

304070 57 000
304070 57 000
=t ha Osszesen:
1583 150 1 153 150
160 050 11 1760 550
114 000 9 1026 000
Evi alapill.bsszesen: 2939 700 2 940 000

Kézalkaimazottak egyéb ilietménypétiéka

6 000
7 500
Ft hé Osszesen:
13 500 12 162 000
Ewvi llLpotidk deszesen: 162 000 162 000
Megosztott bér <257 305
Szemelyi juttatas osszesen 2 805 000

Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado ;
Szocidlis hozzajdrulasi adé:

Ft Osszesen:

2 805 000 0.27 757 350
Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi a 757 000
Dologl Kiadés
Vasarolt kdzszolgdltatas
218 fhw 857 x 152 nap 18 541 418
218 16 x 580- x 151 nap 19180 020
AFA 10 184 788
rodaszer nyomtatvany 30 000
Hajté kendanyag 850 000
Egyéb Uzemben tartas szolgditatas 132 000
AFA 273 000
Cegauto add 264 000
Afa befzetés 4 856 000
Dologi Kiadas osszesen: 54 311 224 54 311 000
Séarbogard mindbsszesen: 57 873 000

Nagylok

Személyi juttatas
Veretd gondozdnd bérének 14 %-a

Fi % hé
134 GO0 0,14 12 225 120
WYezet bérének 1 %-a
Ft % hé
231 500 0.01 12 27 780
Gsszosen: 252 900 253 000

Szocidlis hozzdjdrulasi add

Ft %
253 000 a7 68 310
Szoclalis hozzajarulasi ado Ssszesen 68 310 68 000

Dologi Kiadas

Vasarolt kbzszolgaltatas

38 6 x 569~ x 251 nap 5427 122

AFA 1465 323

Afa befizetés 660 000

Dologi Kiadéas bsszesen: 7 552 445 7 552 000

Nagylok Gsszesen: 7 873 000

Hantos
Szemsélyi juttatas
Vezeld gondozdng bérének 1 %-a
Ft Y hé
134 000 0,01 12 16 080



Vezetd bérének 1 %-a
Ft %
231 500 0,01

Osszesen:
Szoclalis hozzéjaruldsi add

Ft
44 000

hé
12

o
Y%

27

Szocialis hozzajaruldsi ad6 dsszesen

Dologt Kiadas

Vasdrolt kézsrolgaliatds

13 10 x 665,- x 251 nap

AFA

Afa befizetés

Dologi Kiadés dsszesen:

Hantos Osszesen:

Szocialis étkeztetés Osszesen:

27 780

43 B60

11880

11 880

2 169 895
585 872
308 000

3060 767

44 000

12 000

3061000

3117 000

68 863 000

2013, évi
adatok Ft-ban




2013, évi
adatok Ft-ban

8899214 Jelzérendszeres hézi segitségnydijtés

Késrenléli Ggyeleti dij alapja a pdtidkalap
20,000 - 173 dra = 116,-

260 nap x 216 x 116~ x 16 dra 965 120
108 nap x 2 16 x 182,- x 24 dra 967 680
Osszesen: 1932 800 1933000

Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado:

Szocidlis hozzéjarulasi add

£t Osszesen:

1833 000 0,27 521810
Munksadokatt terheld jarulékok és szoclalis hozzajarulasi adé 6ssz; 522 000
Dologi Kiadas
Hajtd kenbanyag 36 000
Telefondi 60 000
trodaszer 50 000
Aramdi} 12 000
Fltésdij 12 000
Egvéb készletbeszerzés 50 0600
AEA 44 500
Dologi kiadas Osszesen 264 500 265 000

Jelzbrendszeres hézl segitségnydijtas dssz.; 2720 000




